
Ergebnisliste Jugendbestenschießen 2012

Schüler Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Stemmer  Carolin 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 15.11.1998 89 89 178

2 Köstner  Karoline 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 26.03.1998 90 86 176

3 Spötzl  Markus 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 11.05.1999 89 85 174

4 Weiß  Lisa 429009 SV Edling 1926 e.V. 06.11.2000 86 86 172

5 Gritscher  Michael 429001 SG 1887 Albaching e.V. 27.03.1999 88 84 172

6 Widauer  Sebastian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 09.08.1999 86 83 169

7 Göschl  Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 07.10.1998 91 78 169

8 Eder  Markus 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 01.05.1998 78 80 158

9 Steiner  Veronika 429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 24.02.1998 83 75 158

10 Brich  Dominik 429001 SG 1887 Albaching e.V. 06.09.1998 74 83 157

11 Moser  Isabel 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 15.06.1999 74 82 156

12 Blinninger  Magdalena 429062 Steinbuch Forsting e.V. 25.10.1999 79 77 156

13 Kropf  Cornelia 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 16.01.1999 81 74 155

14 Liebmann  Lisa 429001 SG 1887 Albaching e.V. 09.11.1998 75 79 154

15 Häuslmann  Julian 429059 SG Zellerreith e.V. 28.06.1998 75 79 154

16 Stemmer  Carmen 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 29.09.2000 77 77 154

17 Kropf  Sandra 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 31.01.2001 75 75 150

18 Färber  Julia 429050 SG 1887 Staudham e.V. 13.01.1999 73 74 147

19 Hofbauer  Katharina 429029 Hubertia Moosham e.V. 16.01.1999 71 75 146

20 Geißinger  Lisa 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 01.09.1998 73 73 146

21 Grieger  Marco 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 29.08.1998 74 71 145

22 Gücuar  Melissa 429020 FSG Isen e.V. 23.12.1999 65 79 144

23 Wax  Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 04.02.1999 7767 144

24 Stettner  Johannes 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 22.12.1998 71 69 140

25 Hanslmeier  Tobias 429037 Korbinian Rechtmehring e.V. 07.01.1998 73 67 140

26 Theuer  Lea 429001 SG 1887 Albaching e.V. 30.10.1998 77 63 140

27 Keilhacker  Birgit 429058 Hubertus Weiher 03.01.1999 60 78 138

28 Sturm  LukaMarina 429009 SV Edling 1926 e.V. 30.09.1999 66 69 135

29 Mayr  Julian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 30.10.1998 69 66 135

30 Brenninger  Samuel 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 13.02.1998 67 63 130

31 Gschwendtner  Johannes 429001 SG 1887 Albaching e.V. 19.06.1998 60 68 128

32 Mayr  Adrian 429009 SV Edling 1926 e.V. 08.07.1998 60 67 127

33 Müller  Michaela 429058 Hubertus Weiher 15.01.1999 62 64 126

34 Maurer  Thersia 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 18.02.1998 63 62 125

35 Mühlhuber  Matthias 429020 FSG Isen e.V. 01.11.2000 58 61 119

Junioren B Körperbehindert Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Auer  Patricia 429048 Schloßschützen Schonstett e.V15.09.1995 94 86 95 92 367
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36 Angermaier  Alexander 429020 FSG Isen e.V. 15.10.1998 62 56 118

37 Maier  Leonhard 429020 FSG Isen e.V. 28.01.2000 67 50 117

38 Purtz  Christina 429001 SG 1887 Albaching e.V. 07.07.1999 51 63 114

39 Obergehrer  Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 20.09.2001 57 57 114

40 Schmuck  Andreas 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 16.01.1999 55 56 111

41 Maier  Tobias 429020 FSG Isen e.V. 30.01.1998 51 57 108

42 Seisenberger  Mike 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 19.07.2000 56 52 108

43 Müller  Michael 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 10.03.2000 58 50 108

44 Aringer  Sophie 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 12.03.1999 49 50 99

45 Guggemoos  Florian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 31.01.1998 60 37 97

46 Lohmeier  Christian 429025 Waldeslust Lappach e.V. 30.09.1998 45 51 96

47 Maurer  Lena 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 06.03.2000 52 42 94

48 Lechner  Florian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 05.03.2001 39 51 90

49 Maier  Celine 429050 SG 1887 Staudham e.V. 29.05.2000 38 43 81

50 Maier  Lukas 429009 SV Edling 1926 e.V. 10.02.2001 55 23 78

51 Hauser  Raphael 429020 FSG Isen e.V. 14.12.1999 27 36 63

52 Sturm  Jana 429009 SV Edling 1926 e.V. 10.08.2001 4122 63

Schüler Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Gritscher Michael 429001 SG 1887 Albaching e. 27.03.1999 88 84 172

Brich Dominik 429001 SG 1887 Albaching e. 06.09.1998 74 83 157

Liebmann Lisa 429001 SG 1887 Albaching e. 09.11.1998 75 79 154 483

2 Weiß Lisa 429009 SV Edling 1926 e.V. 06.11.2000 86 86 172

Wax Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 04.02.1999 77 67 144

Sturm LukaMarina 429009 SV Edling 1926 e.V. 30.09.1999 66 69 135 451

3 Göschl Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V 07.10.1998 91 78 169

Eder Markus 429053 Diana St.Wolfgang e.V 01.05.1998 7880 158

Seisenberger Mike 429053 Diana St.Wolfgang e.V 19.07.2000 56 52 108 435

4 Widauer Sebastian 429050 SG 1887 Staudham e.V 09.08.1999 86 83 169

Färber Julia 429050 SG 1887 Staudham e.V 13.01.1999 7374 147

Guggemoos Florian 429050 SG 1887 Staudham e.V 31.01.1998 60 37 97 413

5 Mayr Julian 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 30.10.1998 69 66 135

Brenninger Samuel 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 13.02.1998 67 63 130

Maurer Thersia 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 18.02.1998 63 62 125 390

6 Theuer Lea 429001 SG 1887 Albaching e. 30.10.1998 77 63 140

Gschwendtner Johannes 429001 SG 1887 Albaching e. 19.06.1998 60 68 128

Purtz Christina 429001 SG 1887 Albaching e. 07.07.1999 51 63 114 382

7 Gücuar Melissa 429020 FSG Isen e.V. 23.12.1999 65 79 144

Mühlhuber Matthias 429020 FSG Isen e.V. 01.11.2000 58 61 119

Angermaier Alexander 429020 FSG Isen e.V. 15.10.1998 62 56 118 381

8 Mayr Adrian 429009 SV Edling 1926 e.V. 08.07.1998 60 67 127

Obergehrer Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 20.09.2001 57 57 114

Maier Lukas 429009 SV Edling 1926 e.V. 10.02.2001 55 23 78 319

9 Maier Leonhard 429020 FSG Isen e.V. 28.01.2000 67 50 117
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Maier Tobias 429020 FSG Isen e.V. 30.01.1998 51 57 108

Hauser Raphael 429020 FSG Isen e.V. 14.12.1999 27 36 63 288

Jugend Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Cecco  AljoschaJohannes 429009 SV Edling 1926 e.V. 26.11.1997 96 93 98 96 383

2 Mühlhuber  Veronika 429020 FSG Isen e.V. 03.05.1996 91 94 92 90 367

3 Denner  Kevin 429014 FSG Gars/Inn e.V. 25.06.1997 90 89 91 89 359

4 Purainer  Martin 429062 Steinbuch Forsting e.V. 06.03.1996 94 82 92 89 357

5 Reindl  Johannes 429005 SV Babensham e.V. 31.01.1996 86 88 93 88 355

6 Kobler  Andreas 429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 13.04.1997 87 87 88 90 352

7 Brummer  Marcus 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 06.02.1997 89 83 88 90 350

8 Lechner  Markus 429058 Hubertus Weiher 23.05.1996 86 83 91 87 347

9 Staudinger  Matthias 429031 SG Oberornau e.V. 31.05.1996 81 86 89 90 346

10 Huber  Andreas 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 25.04.1997 86 83 89 85 343

11 Denkschmid  Johanna 429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 17.07.1997 90 78 92 83 343

12 Maier  Mathias 429059 SG Zellerreith e.V. 13.01.1997 90 82 85 85 342

13 Abinger  Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 19.07.1996 90 84 85 83 342

14 Wagenspöck  Stefan 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 26.07.1996 84 80 83 94 341

15 Wimmer  Lucia 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 09.05.1997 78 82 88 92 340

16 Hohenadler  Regina 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 16.10.1996 86 85 83 84 338

17 Pfaffenberger  Dennis 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 04.12.1997 84 86 85 81 336

18 Weidinger  Franz 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 26.05.1997 85 83 89 79 336

19 Obermayer  Michael 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 13.03.1997 82 81 84 87 334

20 Kurzmeier  Sebastian 429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 22.07.1996 80 88 77 87 332

21 Esterer  Georg 429059 SG Zellerreith e.V. 05.08.1997 78 85 77 89 329

22 Scherfler  Maximilian 429059 SG Zellerreith e.V. 15.11.1996 80 79 84 86 329

23 Frank  Bernhard 429025 Waldeslust Lappach e.V. 02.12.1996 85 81 80 81 327

24 Murner  Bianca 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 04.10.1997 76 82 89 80 327

25 Faryna  Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 13.10.1996 87 83 78 75 323

26 Antl  Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 29.05.1997 77 77 84 82 320

27 Bauer  Martin 429031 SG Oberornau e.V. 03.03.1997 7875 84 80 317

28 Rampfl  Verena 429044 SG Soyen e.V. 09.02.1996 77 79 80 77 313

29 Sinzinger  Christoph 429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 08.06.1997 77 71 79 84 311

30 Schmiddunser  Stefan 429037 Korbinian Rechtmehring e.V. 02.08.1996 74 96 75 62 307

31 Forster  Tobias 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 02.12.1997 78 71 81 74 304

32 Schindler  Sebastian 429044 SG Soyen e.V. 15.10.1996 68 71 75 77 291

33 Grieger  Michael 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 09.05.1997 76 79 71 60 286

34 Hainzl  Lukas 429048 Schloßschützen Schonstett e.V02.02.1997 66 71 74 74 285

35 Haunolder  Christoph 429037 Korbinian Rechtmehring e.V. 11.11.1997 65 61 75 72 273

36 Stellner  Lena 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 25.09.1997 70 71 70 62 273

37 Enninger  Michael 429058 Hubertus Weiher 08.12.1996 69 68 67 67 271

38 Manhart  Sebastian 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 31.12.1997 66 65 67 71 269

39 Göschl  Michael 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 16.01.1997 62 66 72 69 269

40 Kubitza  Valentin 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 09.05.1997 73 65 66 63 267
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41 Moser  Bernhard 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 17.07.1996 65 63 78 61 267

42 Schmid  Benjamin 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 05.03.1996 60 52 73 79 264

43 Perzl  Luca 429058 Hubertus Weiher 14.08.1997 59 75 6169 264

44 Dirnecker  Anna 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 25.12.1997 54 70 69 70 263

45 Freiberger  Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 04.12.1997 65 66 60 62 253

46 Graule  Vitus 429037 Korbinian Rechtmehring e.V. 26.07.1996 53 55 69 74 251

47 Bernhard  Martin 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 27.09.1996 57 36 45 54 192

48 Reithmaier  Regina 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 21.05.1996 61 49 34 47 191

49 Angerer  Hans 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 30.04.1997 28 47 40 38 153

Jugend Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Kobler Andreas 429040 Wagnerwirt e.V. Reitm 13.04.1997 87 87 88 90 352

Denkschmid Johanna 429040 Wagnerwirt e.V. Reitm 17.07.1997 90 78 92 83 343

Kurzmeier Sebastian 429040 Wagnerwirt e.V. Reitm 22.07.1996 80 88 77 87 332 1027

2 Brummer Marcus 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 06.02.1997 89 83 88 90 350

Wimmer Lucia 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 09.05.1997 78 82 88 92 340

Pfaffenberger Dennis 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 04.12.1997 84 86 85 81 336 1026

3 Maier Mathias 429059 SG Zellerreith e.V. 13.01.1997 90 82 85 85 342

Scherfler Maximilian 429059 SG Zellerreith e.V. 15.11.1996 80 79 84 86 329

Esterer Georg 429059 SG Zellerreith e.V. 05.08.1997 7885 77 89 329 1000

4 Weidinger Franz 429048 Schloßschützen Schons 26.05.1997 85 83 89 79 336

Murner Bianca 429048 Schloßschützen Schons 04.10.1997 76 82 89 80 327

Hainzl Lukas 429048 Schloßschützen Schons 02.02.1997 66 71 74 74 285 948

5 Huber Andreas 429053 Diana St.Wolfgang e.V 25.04.1997 86 83 89 85 343

Faryna Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V 13.10.1996 87 83 78 75 323

Manhart Sebastian 429053 Diana St.Wolfgang e.V 31.12.1997 66 65 67 71 269 935

6 Abinger Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 19.07.1996 90 84 85 83 342

Antl Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 29.05.1997 7777 84 82 320

Schmid Benjamin 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 05.03.1996 60 52 73 79 264 926

7 Lechner Markus 429058 Hubertus Weiher 23.05.1996 86 8391 87 347

Enninger Michael 429058 Hubertus Weiher 08.12.1996 69 68 67 67 271

Perzl Luca 429058 Hubertus Weiher 14.08.1997 59 75 61 69 264 882

8 Forster Tobias 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 02.12.1997 78 71 81 74 304

Grieger Michael 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 09.05.1997 76 79 71 60 286

Göschl Michael 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 16.01.1997 62 66 72 69 269 859

9 Schmiddunser Stefan 429037 Korbinian Rechtmehrin 02.08.1996 74 96 75 62 307

Haunolder Christoph 429037 Korbinian Rechtmehrin 11.11.1997 65 61 75 72 273

Graule Vitus 429037 Korbinian Rechtmehrin 26.07.1996 53 55 69 74 251 831

10 Obermayer Michael 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 13.03.1997 82 81 84 87 334

Kubitza Valentin 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 09.05.1997 73 65 66 63 267

Angerer Hans 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 30.04.1997 28 47 40 38 153 754

11 Stellner Lena 429047 Frohsinn Schönbrunn e. 25.09.1997 70 71 70 62 273

Bernhard Martin 429047 Frohsinn Schönbrunn e. 27.09.1996 57 36 45 54 192

Reithmaier Regina 429047 Frohsinn Schönbrunn e. 21.05.1996 61 49 34 47 191 656
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Junioren B Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Bumberger  Veronika 429018 SG Höfen e.V. 10.02.1995 98 96 98 99 391

2 Nieder  Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 10.05.1995 95 95 96 92 378

3 Bräu  Irmgard 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 26.09.1994 95 93 95 93 376

4 Stemmer  Irina 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 28.02.1994 97 91 94 93 375

5 Wahl  Jacqueline 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 97 96 87 92 372

6 Lohmaier  Elisabeth 429025 Waldeslust Lappach e.V. 12.07.1995 95 87 94 94 370

7 Hintermeier  Angelika 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 03.02.1995 95 93 91 89 368

8 Birkmaier  Daniel 429001 SG 1887 Albaching e.V. 29.07.1995 89 92 92 94 367

9 Kotelczuk  Bartosz 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 18.06.1995 91 92 91 90 364

10 Eicher  Irmgard 429005 SV Babensham e.V. 24.11.1994 91 90 92 88 361

11 Hille  Sebastian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 06.09.1994 91 89 90 90 360

12 Daumoser  Stephan 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 12.01.1995 88 92 91 87 358

13 Schweiger  Kathrin 429031 SG Oberornau e.V. 05.11.1995 90 86 87 93 356

14 Wahl  Dennis 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 83 90 94 88 355

15 Brich  Sophia 429001 SG 1887 Albaching e.V. 01.08.1995 89 88 89 88 354

16 Gruber  Christian 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 29.08.1995 91 86 86 88 351

17 Köbinger  Alexander 429037 Korbinian Rechtmehring e.V. 02.06.1995 86 85 94 85 350

18 Göschl  Zeno 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 21.06.1994 87 88 84 88 347

19 Lipp  Michael 429059 SG Zellerreith e.V. 25.05.1995 79 86 93 87 345

20 Schöberl  Theresa 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 29.12.1994 90 82 89 83 344

21 Jungwirth  Ulrike 429031 SG Oberornau e.V. 11.03.1994 75 92 85 88 340

22 Schmuck  Simone 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 01.06.1994 83 83 90 84 340

23 Mühlhuber  Markus 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 23.08.1994 91 80 82 85 338

24 Andres  Josef 429062 Steinbuch Forsting e.V. 27.12.1995 87 84 84 80 335

25 Kirzeder  Franz 429025 Waldeslust Lappach e.V. 24.06.1995 85 87 85 78 335

26 Huber  Andrea 429025 Waldeslust Lappach e.V. 03.03.1994 84 84 82 84 334

27 Geisberger  Thomas 429058 Hubertus Weiher 04.10.1995 81 91 84 78 334

28 Fischer  Maximilian 429025 Waldeslust Lappach e.V. 28.11.1994 81 84 79 83 327

29 Müller  Felix 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 14.12.1995 88 86 78 74 326

30 Steiner  Michael 429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 11.08.1995 84 83 80 77 324

31 Antl  Florian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 22.08.1995 77 77 83 86 323

32 Fichtner  Lucas 429058 Hubertus Weiher 16.12.1994 6778 86 88 319

33 Neumaier  Andreas 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 18.07.1994 76 79 80 84 319

34 Bauer  Johannes 429031 SG Oberornau e.V. 01.06.1994 78 79 77 84 318

35 Bernhard  Andreas 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 20.05.1994 79 81 75 78 313

36 Hirschstetter  Anna 429031 SG Oberornau e.V. 01.09.1995 72 80 71 76 299

37 Stellner  Simone 429014 FSG Gars/Inn e.V. 19.11.1995 70 74 74 79 297

38 Hanslmaier  Peter 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 27.05.1994 72 75 72 75 294

39 Friesinger  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 04.07.1995 69 73 78 72 292

40 Neumaier  Matthias 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 17.11.1995 70 74 74 68 286

41 Lipp  Timo 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 25.12.1994 62 55 52 71 240
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Junioren A Luftgewehr

Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Größl  Sandra 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.03.1992 97 98 99 97 391

2 Fischer  Andreas 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 15.10.1993 96 97 96 96 385

3 Hofbauer  Sandra 429029 Hubertia Moosham e.V. 20.01.1992 94 93 97 96 380

4 Mayer  Thomas 429009 SV Edling 1926 e.V. 19.06.1993 95 95 91 95 376

5 Größl  Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 14.06.1993 92 96 94 92 374

6 Friesinger  Peter 429031 SG Oberornau e.V. 08.10.1993 94 92 97 91 374

7 Dürnecker  Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 02.09.1993 93 91 92 97 373

8 Stettner  Christoph 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 01.12.1993 90 93 92 95 370

9 Palmberger  Susanne 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V.23.04.1993 92 87 94 93 366

10 Stettner  Matthias 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 13.01.1992 88 95 91 91 365

11 Wimmer  Martina 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 06.10.1993 89 86 92 96 363

12 Reiter  Johannes 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 15.01.1993 88 91 93 91 363

13 Bastyans  Alexander 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 08.02.1992 91 87 90 90 358

14 Obermaier  Johanna 429025 Waldeslust Lappach e.V. 14.09.1993 87 89 89 87 352

15 Eicher  Bernadette 429005 SV Babensham e.V. 30.06.1993 94 80 93 85 352

16 Hierl  Stefan 429029 Hubertia Moosham e.V. 07.01.1992 90 88 84 87 349

17 Larasser  Thomas 429058 Hubertus Weiher 29.04.1992 83 88 81 90 342

18 Larasser  Martin 429058 Hubertus Weiher 29.04.1992 82 84 86 85 337

19 Brandmeier  Christoph 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 27.12.1993 84 83 80 89 336

20 Westermaier  Martin 429031 SG Oberornau e.V. 27.06.1993 81 77 85 86 329

21 Anzenberger  Maria 429031 SG Oberornau e.V. 17.07.1993 83 86 79 81 329

22 Schechtl  Christian 429044 SG Soyen e.V. 16.01.1993 85 84 79 81 329

23 Betzl  Tobias 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 09.07.1993 84 82 72 88 326

24 Hofbauer  Christoph 429029 Hubertia Moosham e.V. 28.09.1992 82 83 71 79 315

25 Wahl  Kevin 429014 FSG Gars/Inn e.V. 15.12.1992 67 7279 79 297

26 Schletter  Sebastian 429044 SG Soyen e.V. 09.11.1993 56 71 76 70 273

Junioren B+A Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Größl Sandra 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.03.1992 9798 99 97 391

Nieder Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 10.05.1995 95 95 96 92 378

Mayer Thomas 429009 SV Edling 1926 e.V. 19.06.1993 95 95 91 95 376 1145

2 Fischer Andreas 429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 15.10.1993 96 97 96 96 385

Stemmer Irina 429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 28.02.1994 97 91 94 93 375

Hintermeier Angelika 429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 03.02.1995 95 93 91 89 368 1128

3 Stettner Christoph 429036 Jägerschützen Tiefenstä 01.12.1993 90 93 92 95 370

Stettner Matthias 429036 Jägerschützen Tiefenstä 13.01.1992 88 95 91 91 365

Reiter Johannes 429036 Jägerschützen Tiefenstä 15.01.1993 88 91 93 91 363 1098

4 Palmberger Susanne 429047 Frohsinn Schönbrunn e. 23.04.1993 92 87 94 93 366

Wimmer Martina 429047 Frohsinn Schönbrunn e. 06.10.1993 89 86 92 96 363

Schöberl Theresa 429047 Frohsinn Schönbrunn e. 29.12.1994 90 82 89 83 344 1073

5 Friesinger Peter 429031 SG Oberornau e.V. 08.10.1993 94 92 97 91 374
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Schweiger Kathrin 429031 SG Oberornau e.V. 05.11.1995 90 86 87 93 356

Jungwirth Ulrike 429031 SG Oberornau e.V. 11.03.1994 75 92 85 88 340 1070

6 Meisinger Matthias 429053 Diana St.Wolfgang e.V 29.01.1994 86 93 92 90 361

Daumoser Stephan 429053 Diana St.Wolfgang e.V 12.01.1995 88 92 91 87 358

Gruber Christian 429053 Diana St.Wolfgang e.V 29.08.1995 91 86 86 88 351 1070

7 Lohmaier Elisabeth 429025 Waldeslust Lappach e. 12.07.1995 95 87 94 94 370

Obermaier Johanna 429025 Waldeslust Lappach e. 14.09.1993 87 89 89 87 352

Kirzeder Franz 429025 Waldeslust Lappach e. 24.06.1995 85 87 85 78 335 1057

8 Hofbauer Sandra 429029 Hubertia Moosham e.V 20.01.1992 94 93 97 96 380

Hierl Stefan 429029 Hubertia Moosham e.V 07.01.1992 9088 84 87 349

Hofbauer Christoph 429029 Hubertia Moosham e.V 28.09.1992 82 83 71 79 315 1044

9 Wahl Jacqueline 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 97 96 87 92 372

Wahl Dennis 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 83 90 9488 355

Stellner Simone 429014 FSG Gars/Inn e.V. 19.11.1995 7074 74 79 297 1024

10 Larasser Thomas 429058 Hubertus Weiher 29.04.1992 8388 81 90 342

Larasser Martin 429058 Hubertus Weiher 29.04.1992 82 8486 85 337

Geisberger Thomas 429058 Hubertus Weiher 04.10.1995 8191 84 78 334 1013

11 Schmuck Simone 429036 Jägerschützen Tiefenstä 01.06.1994 83 83 90 84 340

Brandmeier Christoph 429036 Jägerschützen Tiefenstä 27.12.1993 84 83 80 89 336

Neumaier Andreas 429036 Jägerschützen Tiefenstä 18.07.1994 76 79 80 84 319 995

12 Anzenberger Maria 429031 SG Oberornau e.V. 17.07.1993 83 86 79 81 329

Westermaier Martin 429031 SG Oberornau e.V. 27.06.1993 81 77 85 86 329

Bauer Johannes 429031 SG Oberornau e.V. 01.06.1994 78 79 77 84 318 976

13 Mühlhuber Markus 429047 Frohsinn Schönbrunn e. 23.08.1994 91 80 82 85 338

Bernhard Andreas 429047 Frohsinn Schönbrunn e. 20.05.1994 79 81 75 78 313

Neumaier Matthias 429047 Frohsinn Schönbrunn e. 17.11.1995 70 74 74 68 286 937

Schüler Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Spötzl  Markus 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 11.05.1999 68 73 141

2 Gritscher  Michael 429001 SG 1887 Albaching e.V. 27.03.1999 68 69 137

3 Laraßer  Peter 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 30.05.1999 64 58 122

Jugend Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Seitz  Johannes 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 13.12.1997 91 82 85 90 348

2 Seitz  Barbara 429048 Schloßschützen Schonstett e.V05.01.1996 88 89 82 87 346

3 Daumoser  Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 09.08.1997 84 87 89 85 345

Jugend Körperbehindert Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Liedl  Dominik 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 03.11.1996 59 78 80 74 291
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4 Eichler  Marc 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 03.05.1996 81 80 85 83 329

5 Lentfellner  Florian 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 15.02.1996 84 77 87 81 329

6 Thalmaier  Markus 429025 Waldeslust Lappach e.V. 28.08.1997 81 77 86 81 325

7 Maier  Mathias 429059 SG Zellerreith e.V. 13.01.1997 84 76 80 78 318

8 Gattinger  David 429009 SV Edling 1926 e.V. 24.09.1997 77 76 79 83 315

9 Huber  Christoph 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 23.03.1997 61 85 72 81 299

10 Stecher  Alexander 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 13.11.1996 78 77 75 65 295

11 Weidinger  Johannes 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 26.05.1997 75 71 77 68 291

12 Wittig  Maximilian 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 13.10.1997 67 86 69 67 289

13 Scherfler  Johann 429059 SG Zellerreith e.V. 15.11.1996 77 70 63 74 284

14 Punscher  Maikel 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 02.05.1997 66 75 73 62 276

15 Mühlbauer  Johannes 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 18.09.1996 71 63 64 70 268

16 Wiedenmann  Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 01.08.1997 72 41 36 52 201

Junioren B Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Meisinger  Matthias 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 29.01.1994 86 93 92 90 361

2 Berg  Daniel 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 06.05.1995 75 80 90 88 333

3 Aigner  Andreas 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 30.11.1994 78 87 81 74 320

4 Scheurer  Markus 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 24.07.1995 74 65 75 70 284

Junioren A Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Köstner  Josefine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 04.04.1993 93 89 92 88 362

2 Spötzl  Julia 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 24.06.1993 86 88 91 90 355

3 Böck  Florian 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 02.09.1992 82 78 85 82 327

4 Hirschstetter  Markus 429031 SG Oberornau e.V. 28.01.1993 73 82 83 79 317

Jugend Mannschaft Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Seitz Johannes 429048 Schloßschützen Schons 13.12.1997 91 82 85 90 348

Seitz Barbara 429048 Schloßschützen Schons 05.01.1996 88 89 82 87 346

Weidinger Johannes 429048 Schloßschützen Schons 26.05.1997 75 71 77 68 291 985

2 Daumoser Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V 09.08.1997 84 87 89 85 345

Lentfellner Florian 429053 Diana St.Wolfgang e.V 15.02.1996 84 77 87 81 329

Wittig Maximilian 429053 Diana St.Wolfgang e.V 13.10.1997 67 86 69 67 289 963

3 Eichler Marc 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 03.05.1996 81 80 85 83 329

Huber Christoph 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 23.03.1997 61 85 72 81 299

Stecher Alexander 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 13.11.1996 78 77 75 65 295 923
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